
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r.  poz.40), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022r. poz.1634 z późn. zm.)  oraz § 14  Uchwały Nr LII/343/2022 Rady Gminy 
Miłkowice z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2023 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       47.461.143,45zł w tym: 

a) dochody bieżące      30.851.371,00zł 

b) dochody majątkowe     16.609.772,45zł  

2) Wydatki       48.826.947,15zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      33.720.744,64zł 

b) wydatki majątkowe     15.106.202,51zł 

3) Deficyt budżetu      - 1.365.803,70zł 

4) Przychody budżetu      3.107.803,70zł, 

5) Rozchody budżetu      1.742.000,00zł.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A309F7-0C95-4B27-B66B-C99675273946. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 712 630,00 712 630,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 712 630,00 712 630,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 0,00 1 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 712 630,00 711 630,00

801 Oświata i wychowanie 13 386 296,24 13 386 296,24

Szkoły podstawowe 5 504 827,41 5 504 827,41

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 0,00 16,54

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 250 858,00 250 841,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 769 774,49 4 769 774,49

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 900,00 71 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 600,00 43 874,30

4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 3 525,70

48 826 947,15 48 826 947,15Razem:

725,70

0,00

0,00

-725,70

0,00

0,00

0,00

16,54

-16,54

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2023

Rozdział Zmiana

0,00

75702 0,00

1 000,00

-1 000,00

80101

90004

Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 19 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A309F7-0C95-4B27-B66B-C99675273946. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

Wprowadzono zmiany w obrębie działu/rozdziału:  

-  w rozdziale 75702  OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK ORAZ INNYCH 
ZOBOWIĄZAŃ JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZALICZANYCH DO TYTUŁU DŁUŻNEGO - 
KREDYTY I POŻYCZKI przeniesiono kwotę 1.000zł z odsetek do pozostałych rozliczeń w celu zabezpieczenia 
środków na koszty usług agenta płatniczego związane z planowanym wykupem obligacji serii A19 

- w rozdziale 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Miłkowicach 
przeniesiono kwotę 16,54zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli do wpłat na PPK - w związku z 
koniecznością opłacenia składki na PPK za byłego pracownika, któremu wypłacono nagrodę tzw. "trzynastkę" za 
rok 2022 

- w rozdziale 90004 UTRZYMANIE ZIELENI .... dokonano przeniesienia kwoty 725,70zł w ramach przedsięwzięcia 
realizowanego z funduszu sołeckiego Siedliska „Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi" z zakupu materiałów 
i wyposażenia do usług remontowych - w celu przeprowadzenia rocznego przeglądu traktorka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A309F7-0C95-4B27-B66B-C99675273946. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



